



ประกาศเทศบาลตำบลบางซุด
เรื่อง ราคาากลางโครงการปรับปรุงขุดลอกคูนาส่งน้ำ หมู่ ๔ จำนวน ๓ สาย

ด้วยเทศบาลตำบลบางซุด มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการปรับปรุงคูนาส่งน้ำ หมู่ ๔ ระยะทางยาวรวม ๕,๕๕๐ เมตร จำนวน ๓ สาย ตามรายละเอียดดังนี้

สายที่ ๑ บริเวณนายช้อน ถึงนายปรีชา กันภูมิ ระยะยาว ๒,๐๐๐ เมตร ปากคูกว้างเฉลี่ย ๒.๒๐ เมตร ก้นคูกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๒๐ เมตร

สายที่ ๒ บริเวณนายวิเชียร แว่นสุข ถึงนายนิยม ไชยศรี ระยะยาว ๑,๙๐๐ เมตร ปากคูกว้างเฉลี่ย ๒.๒๐ เมตร ก้นคูกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๒๐ เมตร

สายที่ ๓ บริเวณข้างบ้านนายธนพล บุญโต ถึงนายวิเชียร แว่นสุข ระยะยาว ๑,๖๕๐ เมตร ปากคูกว้างเฉลี่ย ๒.๔๐ เมตร ก้นคูกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๒๐ เมตร และมีคุณลักษณะเฉพาะตรงตามที่กำหนด

ระยะเวลาในการดำเนิน ๙๐ วัน งานกำหนดราคาากลางในการก่อสร้างครั้งนี้จำนวน ๑๔๖,๒๐๐.- (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดตามแบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงที่แนบมาพร้อมประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๒

(ลงชื่อ).....

(นายถุงเงิน กลัดสุข)

นายกเทศมนตรีตำบลบางซุด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงชุดลอกคูน้ำสูงน้ำ หมู่ ๕ จำนวน ๓ สาย

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนางขุด

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๔๖,๒๐๐.....บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ระยะทางยาวรวม ๕,๕๕๐ เมตร.ระยะเวลาในการดำเนินงาน ๙๐ วัน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๔๖,๒๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ พันจ่าเอกสุพจน์ หมื่นกล้า..... ปลัดเทศบาล..... ประธานกรรมการ

๗.๒ นายเทพเทวา คงมะกล้า..... รองปลัดเทศบาล..... กรรมการ

๗.๓ นายอัษฎวงค์ คำประวัตติ..... ผู้อำนวยการกองช่าง..... กรรมการ

รายการประมาณราคา

จุดดำเนินการปรับปรุง

สถานที่ปรับปรุง

ส่วนราชการ

หน่วยงานประมาณการ

ประมาณการ

ประมาณราคามือ

ปรับปรุงชุดลอกคูน้ำ จำนวน 3 สาย ระยะทางยาวรวม 5,550 เมตร

ตามรายละเอียดตารางงานที่กำหนดไว้

หมู่ที่ 4 ตำบลบางซุด อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดชัยนาท

เทศบาลตำบลบางซุด ตำบลบางซุด อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดชัยนาท

กองช่างเทศบาลตำบลบางซุด

นายภาณุพงษ์ เทียนชัย ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | | ค่าวัสดุก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|------------------|-----------|-----------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | จำนวน | หน่วย | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 1 | ปรับปรุงชุดลอกคูน้ำ ระยะยาว 2,000 เมตร | 1,650 | ลบ.ม. | - | - | 27.15 | 44,797.50 | 44,797.50 | |
| | บริเวณนาบยช้อิน ถึง นานายปรีชา กันภูมิ | | | | | | | | |
| | สภาพเดิม ปากคูกว้างเฉลี่ย 1.65 ม. ก้นคูกว้างเฉลี่ย 0.85 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. | | | | | | | | |
| | สภาพขุดใหม่ ปากคูกว้างเฉลี่ย 2.20 ม. ก้นคูกว้างเฉลี่ย 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 1.20 ม. | | | | | | | | |
| 2 | ปรับปรุงชุดลอกคูน้ำ ระยะยาว 1,900 เมตร | 1,653 | ลบ.ม. | - | - | 27.15 | 44,878.95 | 44,878.95 | |
| | บริเวณนาบยช้อิน ถึง นานายนิม ไชยศรี | | | | | | | | |
| | สภาพเดิม ปากคูกว้างเฉลี่ย 1.60 ม. ก้นคูกว้างเฉลี่ย 1.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.70 ม. | | | | | | | | |
| | สภาพขุดใหม่ ปากคูกว้างเฉลี่ย 2.20 ม. ก้นคูกว้างเฉลี่ย 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 1.20 ม. | | | | | | | | |
| 3 | ปรับปรุงชุดลอกคูน้ำ ระยะยาว 1,650 เมตร | 1,733 | ลบ.ม. | - | - | 27.15 | 47,037.38 | 47,037.38 | |
| | บริเวณข้างบ้านนายชนพล บุญโต ถึง นานายวิเชียร เว้นสุข | | | | | | | | |
| | สภาพเดิม ปากคูกว้างเฉลี่ย 1.50 ม. ก้นคูกว้างเฉลี่ย 0.80 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. | | | | | | | | |
| | สภาพขุดใหม่ ปากคูกว้างเฉลี่ย 2.40 ม. ก้นคูกว้างเฉลี่ย 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 1.20 ม. | | | | | | | | |
| | รวมราคาค่าจ้างเหมาขุดทั้งหมด | | | | | | | 136,713.83 | |

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายภาณุพงษ์ เทียนชัย)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รายการประมาณราคา

ปรับปรุงชุดลอกคูน้ำ จำนวน 3 สาย ระยะทางยาวรวม 5,550 เมตร

จุดดำเนินการปรับปรุง

ตามรายละเอียดตารางงานที่กำหนดไว้

สถานที่ปรับปรุง

หมู่ที่ 4 ตำบลบางซุด อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลบางซุด อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

หน่วยงานประมาณการ

กองช่างเทศบาลตำบลบางซุด

ประมาณการ

นายภานุพงษ์ เทียนชัย ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคาเมื่อ

| ลำดับที่ | รายการสิ่งก่อสร้าง | ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท) | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|--|----------|----------------------------------|----------|
| 1 | ประเภทงานชลประทาน | 136,713.83 | 1.0700 | 146,283.80 | |
| | เงื่อนไข Factor F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....% | | | | |
| | คอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....% | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น | | | 146,283.80 | |
| | คิดเป็นเงินโดยประมาณ (-หนึ่งสี่หมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน-) | | | 146,200.00 | |

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายภานุพงษ์ เทียนชัย)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ พ.จ.อ. ประธานกรรมการ

(สุพงษ์ หมั่นกล้า)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบางซุด

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเทพเทวา คงมะกล้า)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลบางซุด

ความเห็นของนายกเทศมนตรี

เห็นชอบ/อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายอุงเงิน กลัดสุข)

นายกเทศมนตรีตำบลบางซุด

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอัษฎางค์ คำประวัตติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง